
Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/273/10
RADY GMINY LASKOWA

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c”ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z póź. zmianami), art.211, art.212, art.217, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zmianami) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 763.500,00 zł., w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 33.500,00 zł.; 

2) dochody majątkowe o kwotę 730.000,00 zł. 

- jak załącznik Nr 1. 

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 27.228.673,90 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 1.693.500,00 zł., oraz dokonuje się zmian 
w planie wydatków - jak załącznik Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 47.700,00 zł. - z tego: 

a) zwiększenie planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 zł., w tym na: 

- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 824,00 zł., 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 4.824,00 zł., 

b) zmniejszenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 35.500,00 zł. 

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 65.000,00 zł., 

d) zwiększenie wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 14.200,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.1. 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.645.800,00 zł., w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 1.645.800,00 zł. - jak w załączniku Nr 2.2. 

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 29.853.546,90 zł. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 930.000,00 
zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów. 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy, polegających na zwiększeniu przychodów 
o kwotę 930.000,00 zł. - jak załącznik Nr 3. 

3. W związku ze zmianami określonymi w ust.1 i ust.2 zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych w roku 2010 do kwoty 3.607.137,00 zł.; z czego: 

a) na finansowanie planowanego deficytu - 2.144.102,00 zł., 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów – 1.463.035,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 – jak w załączniku Nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury - dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Turystyki w Laskowej o kwotę 35.000,00 zł. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się Prognozę Kwoty Długu Gminy Laskowa na lata 
2010 – 2022 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/273/10

Rady Gminy Laskowa

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2010 r. 
ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 

 
D o c h o d y Dział Rozdział Nazwa - Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 1.030.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 1.030.000,00 
 w tym: dochody majątkowe 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) - § 6330

- 1.030.000,00

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300.000,00 -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300.000,00 - 
 w tym: dochody majątkowe 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - § 
0770

300.000,00 -

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 20.000,00 
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 20.000,00 
 w tym: dochody bieżące 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - § 2710

- 20.000,00

852  POMOC SPOŁECZNA - 10.000,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 10.000,00 
 w tym: dochody bieżące 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - § 2710

- 10.000,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 3.500,00 
90002 Gospodarka odpadami - 3.500,00 
 w tym: dochody bieżące 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - § 2710

- 3.500,00

  OGÓŁEM: 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
z tego: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe

300.000,00 
- 

- 
300.000,00

1.063.500,00 
- 

33.500,00 
1.030.000,00

Objaśnienia: 

1) w dziale 600, rozdział 60078 – zwiększa się dochody z tytułu dotacji budżetu państwa w kwocie 1.030.000,00 zł., 
przyznanej na dofinansowanie w 2010 r. odbudowy obiektów komunalnej infrastruktury technicznej zniszczonych 
w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu br. - promesa z dnia 22 czerwca 2010 r.: BUSKŻ 5901-2-571/10, 

2) w dziale 700, rozdział 70005 – zmniejsza się dochody z tytułu sprzedaży budynku Szkoły Podstawowej w Sechnej 
o 300.000,00 zł., 

3) w dziale 754, rozdział 75478 – zwiększa się dochody z tytułu udzielonej pomocy finansowej - z budżetu Powiatu 
Limanowa, z przeznaczeniem na sfinansowanie odbudowy infrastruktury zniszczonej wskutek powodzi (umowa Nr 
2/2010 z dnia 24.06.2010 r.), 

4) w dziale 852, rozdział 85278 – zwiększa się dochody z tytułu udzielonej pomocy finansowej przez Miasto Limanowa, 
z przeznaczeniem na pomoc dla osób poszkodowanych na skutek powodzi w maju 2010 r. - (umowa z dnia 17.06.2010 
r.), 



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 2

5) w dziale 900, rozdział 90002 - udzielona pomoc finansowa przez Powiat Limanowa, na realizację zadania polegającego 
na wywozie i przekazaniu do unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest – (umowa Nr 5/2010 z dnia 10.06.2010 
r.). 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/273/10

Rady Gminy Laskowa

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2010 r. 
ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 

 
W y d a t k i Dział Rozdział T r e ś ć 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 86.858,00 1.030.000,00 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym: 
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

86.858,00 

86.858,00 
-

1.030.000,00 

- 
1.030.000,00

630  TURYSTYKA 3.000,00 -
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

w tym: 
a) wydatki bieżące

3.000,00 

3.000,00

- 

-
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17.000,00 -
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 
a) wydatki bieżące

17.000,00 

17.000,00

- 

-
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 84.200,00 806.858,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
w tym: 
a) wydatki majątkowe

84.200,00 

84.200,00

700.000,00 

700.000,00

 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: 
a) wydatki bieżące

- 

-

106.858,00 

106.858,00
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 14.200,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
w tym: 
a) wydatki bieżące

- 

-

14.200,00 

14.200,00
852  POMOC SPOŁECZNA - 65.000,00 
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym: 
a) wydatki bieżące

- 

-

65.000,00 

65.000,00
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3.500,00 7.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 
a) wydatki bieżące

2.500,00 

2.500,00

- 

- 

 

90002 Gospodarka odpadami 
w tym: 
a) wydatki bieżące

- 

-

7.000,00 

7.000,00
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

w tym: 
a) wydatki bieżące

1.000,00 

1.000,00

- 

-
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 35.000,00 -
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym: 
a) wydatki bieżące

35.000,00 

35.000,00
  O g ó ł e m: 

w tym: 
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe

229.558,00 

145.358,00 
84.200,00

1.923.058,00 

193.058,00 
1.730.000,00



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1. do Uchwały Nr LII/273/10

Rady Gminy Laskowa

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY na 2010 r. 

 
W y d a t k i Dział Rozdział W y s z c z e g ó l n i e n i e 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 86.858,00 -
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

86.858,00 

86.858,00 

86.858,00

- 

- 

-
630  TURYSTYKA 3.000,00 -
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00

- 

- 

-
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17.000,00 - 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące

17.000,00 

16.500,00 

824,00
15.676,00
500,00

- 

- 

- 
- 
-

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 106.858,00 
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- 

- 

-

106.858,00 

106.858,00 

106.858,00
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 14.200,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 
(4) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego

- 

-

14.200,00 

14.200,00
852  POMOC SPOŁECZNA - 65.000,00 
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym: 
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

- 

-

65.000,00 

65.000,00
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3.500,00 7.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

2.500,00 

2.500,00 

2.500,00

- 

- 

-
90002 Gospodarka odpadami 

w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

- 

- 

-

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00

 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
w tym: 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00

- 

- 

-
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 35.000,00 -
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35.000,00 - 



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 2

w tym: 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 35.000,00 -
RAZEM: 
w tym: 

145.358,00 193.058,00   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
(4) wydatki na obsługę długu publicznego

109.858,00 

824,00
109.034,00
35.500,00 
- 
-

113.858,00 

-
113.858,00
- 
65.000,00 
14.200,00

Objaśnienia: 

1) dział 600, rozdział 60078 – zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 86.858,00 zł., z przeznaczeniem na zwiększenie 
środków na zabezpieczenie obiektów mostowych zlokalizowanych w ciągach dróg gminnych w ramach prowadzonej 
akcji przeciwpowodziowej, 

2) dział 754, rozdział 75478 – zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie odbudowy 
infrastruktury zniszczonej wskutek powodzi (ze środków budżetu Powiatu Limanowskiego), 

3) dział 852, 85278 – zwiększenie o kwotę 65.000,00 zł. - pomoc dla osób poszkodowanych na skutek powodzi w maju 
2010 r.(w tym: ze środków budżetu Miasta Limanowa – 10.000,00 zł.), 

4) dział 900, rozdział 90002 – zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł., z przeznaczeniem na wywóz i przekazanie do 
unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest (ze środków powiatu limanowskiego 3.500,00 zł., środki własne 
budżetu gminy – 3.500,00 zł.). 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2. do Uchwały Nr LII/273/10

Rady Gminy Laskowa

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2010 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6
1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 1.030.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 1.030.000,00
w tym: 
Inwestycje - 1.030.000,00

  
 

1) Odbudowa infrastruktury drogowo - mostowej zniszczonej w wyniku powodzi w okresie V 
– VI 2010 r.

- 1.030.000,00

2. 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 84.200,00 700.000,00 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 84.200,00 700.000,00

w tym: 
Inwestycje 84.200,00 700.000,00
1) Zakup samochodu pożarniczego – dotacja celowa dla jednostki OSP Ujanowice 84.200,00 -

  
 

2) Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP Laskowa - 700.000,00
   RAZEM 

w tym: 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków UE

84.200,00 

84.200,00 
-

1.730.000,00 

1.730.000,00 
-

Objaśnienia: 

Zwiększenie środków o 700.000,00 zł. na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP 
w Laskowej, z przeznaczeniem na cele ochrony przeciwpożarowej (środki własne budżetu gminy – 70.000,00 zł., 
pożyczka z WFOŚiGW – 630.000,00 zł.). 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/273/10

Rady Gminy Laskowa

z dnia 30 czerwca 2010 r.

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2010 r. 

 
W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Plan 

po zmianie 
1 2 3 4
1. DOCHODY OGÓŁEM 26.465.173,90 763.500,00 27.228.673,90 
2. WYDATKI OGÓŁEM 28.160.046,90 1.693.500,00 29.853.546,90 
3. Wynik - DEFICYT (1-2) - 1.694.873,00 - 930.000,00 - 2.624.873,00 
4. PRZYCHODY BUDŻETU: 
z tego: 
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - § 952 
- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - § 955

3.157.908,00 

2.677.137,00 
480.771,00

930.000,00 

930.000,00 
-

4.087.908,00 

3.607.137,00 
480.771,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU: 
z tego: 
- spłata rat z zaciągniętych kredytów (§ 992) 
- spłata rat z zaciągniętych pożyczek (§ 992)

1.463.035,00 

1.251.635,00 
211.400,00

- 

- 
-

1.463.035,00 

1.251.635,00 
211.400,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/273/10

Rady Gminy Laskowa

z dnia 30 czerwca 2010 r.

SZCZEGÓŁOWE ZMNIEJSZENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY w 2010 r. 

 
Kwota zmniejszenia dotacji Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy 
dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

1 2 3 4 5 6
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  500,00 -
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
dotacja celowa na zadania bieżące (dla powiatu 
limanowskiego) 

500,00 -

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 - 84.200,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne dotacja celowa – inwestycyjna, na zakup 
samochodu pożarniczego dla OSP Ujanowice

- 84.200,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 35.000,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacja podmiotowa – dla gminnych instytucji 
kultury

35.000,00 -

RAZEM zmniejszenie dotacji: 119.700,00 zł. 
w tym: 
- dotacje w zakresie wydatków bieżących: 35.500,00 zł. 
- dotacje celowe inwestycyjne: 84.200,00 zł. 

35.500,00 

35.500,00 
-

84.200,00 

- 
84.200,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/273/10

Rady Gminy Laskowa

z dnia 30 czerwca 2010 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY LASKOWA na lata 2009 - 2017 

 
Lp. W y s z c z e g ó l n i e n i e 2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I. Dochody budżetu gminy ogółem w tym: 22.757.211 27.228.674 27.145.251 24.142.600 23.657.500 24.367.225 24.854.600 25.600.230 26.368.200 

a) podatki i opłaty lokalne 1.157.002 1.111.399 1.155.855 1.202.090 1.238.150 1.275.295 1.300.801 1.339.900 1.380.100
b) udziały w podatkach państwowych 1.649.902 1.611.200 1.675.700 1.742.700 1.794.900 1.848.747 1.885.722 1.942.300 2.000.500
c) dochody z mienia 123.116 127.111 135.500 140.920 145.150 148.053 151.020 155.600 160.300
d) subwencje 11.973.663 13.028.087 13.539.600 14.081.180 14.503.615 14.938.723 15.237.500 15.694.600 16.165.400
e) dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 3.836.181 3.983.692 4.006.300 4.166.550 4.291.550 4.420.290 4.508.695 4.643.950 4.783.260

 

f) środki z art.5 ust.3 ustawy o fin. publ. 936.165 2.934.371 4.223.986 182.689 - - - - -
II. Przychody budżetu 2.660.000 4.087.908 5.500.000 650.000 - - - - - 
2.1 Pożyczki/ kredyty 2.660.000 3.607.137 5.500.000 650.000 - - - - -
2.2 Papiery wartościowe - - - - - - - - -
2.3 w tym: przychody z pożyczek/kredytów i papierów 

wartościowych zaciąganych w związku ze środkami 
przyrzeczonymi w umowie z podmiotem 
przekazującym środki z art.5 ust.3 ustawy o fin. 
publ.

- - - - - - - - -

2.4 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
pozostających na rachunku bieżącym budżetu po 
rozliczeniu kredytów i pożyczek

- 480.771 - - - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2.5 Nadwyżka z lat ubiegłych - - - - - - - - -
 Ogółem pozycja I + II 25.417.211 31.316.582 32.645.251 24.792.600 23.657.500 24.367.225 24.854.600 25.600.230 26.368.200 
III. Wydatki budżetu ogółem: 24.486.690 29.853.547 31.593.180 23.342.617 22.330.366 23.165.891 23.623.266 24.348.896 25.116.866 
3.1 wydatki bieżące 18.655.831 20.583.769 20.247.819 21.769.687 22.030.366 22.715.891 23.163.266 23.848.896 24.566.866
 w tym:          
3.2 w tym: koszty obsługi długu z tytułu odsetek 

i dyskonta od pap. wartościowych
265.460 464.200 687.000 740.200 638.600 561.600 494.780 426.140 355.530

 Wydatki bieżące z udziałem środków z art.5 ust.3 
ustawy o fin. publ.

100.828 206.484 211.661 218.919 - - - - -

3.3 wydatki majątkowe 5.830.859 9.269.778 11.345.361 1.572.930 300.000 450.000 460.000 500.000 550.000
 w tym:          
 wydatki inwestycyjne 5.830.859 9.269.778 11.345.361 1.572.930 300.000 450.000 460.000 500.000 550.000
 w tym: wydatki majątkowe z udziałem środków 

z art.5 ust.3 ustawy o fin. publ.
106.450 2.392.553 9.772.430 - - - - - -

3.4 Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych poręczeń 
i gwarancji

- - - - - - - - - 

3.5 w tym: poręczeń i gwarancji udzielonych 
samorządowym osobom prawnym w związku 
z realizacją zadania z wykorzystaniem środków 
z art.5 ust.3 ustawy o fin. publ.

- - - - - - - - - 

IV. Rozchody budżetu 860.408 1.463.035 1.228.071 1.625.983 1.503.134 1.377.334 1.407.334 1.301.334 1.251.334 
4.1 Spłata pożyczek/kredytów 860.408 1.463.035 1.228.071 1.625.983 1.503.134 1.377.334 1.407.334 1.301.334 1.251.334
4.2 Wykup papierów wartościowych - - - - - - - - -
 Ogółem 3.2 + IV 1.125.868 1.927.235 1.915.071 2.366.183 2.141.734 1.938.934 1.902.114 1.727.474 1.606.864
4.3 w tym: spłata rozchodów z tytułu zadłużenia 

zaciągniętego w związku ze środkami określonymi 
w umowie z podmiotem dysponującym środkami 
z art.5 ust.3 ustawy o fin.publ.

- - - - - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



Id: ROSHD-GVKUR-MZVME-WRNOP-DJSCV. Podpisany Strona 2

4.4 Obciążenia budżetu 
SUMA: 3.2 + 3.4 – 3.5 + 4.1 + 4.2 - 4.3

1.125.868 1.927.235 1.915.071 2.366.183 2.141.734 1.938.934 1.902.114 1.727.474 1.606.864 

V. Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 6.563.424 8.707.526 12.979.455 12.003.472 10.500.338 9.123.004 7.715.670 6.414.336 5.163.002 
- z tytułu kredytów 6.031.175 7.756.677 12.366.006 11.652.472 10.248.338 8.997.004 7.715.670 6.414.336 5.163.002
- z tytułu pożyczek 532.249 950.849 613.449 378.000 252.000 126.000 - - -

 

- z tytułu zobowiązań wymagalnych - - - - - - - - -
5.1 w tym:

dług publiczny powstały w związku ze środkami 
określonymi w umowie z podmiotem dysponującym 
środkami z art.5 ust.3 ustawy o fin.publ.

- - - - - - - - -

5.2 Saldo zadłużenia (V – 5.1) 6.563.424 8.707.526 12.979.455 12.003.472 10.500.338 9.123.004 7.715.670 6.414.336 5.163.002 
VI. Wskaźniki zadłużenia          
6.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.169 ustawy 

o finansach publicznych (4.4 : I ≤ 15 %)
4,95 7,08 7,05 9,80 9,05 7,96 7,65 6,75 6,09

6.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.170 ustawy 
o finansach publicznych (5,2 : I ≤ 60 %)

28,84 31,98 47,81 49,72 44,38 37,44 31,04 25,06 19,58

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach


